▪ di approvare lo schema della Lettera di Incarico; 

▪ di conferire i seguenti incarichi individuali: 

PROGETTISTA DI SPAZI ED ALLESTIMENTI:   

IMBRUNNONE ISABAELLA nata a Carate Brianza il 04/07/1989 – C.F. MBRSLL89L44B729Q – importo pari a euro 

2.322,25 (euro duemilatrecentoventidue/25), inteso quale importo lordo stato, rapportato alle ore effettivamente 

prestate;  

COLLAUDATORE DI SPAZI E ALLESTIMENTI: 

CROTTI LIDIA nata a Lecco il 02/06/1984 – C.F. CRTLDI84H42E507P – importo pari a euro 665,72 (euro 

seicentosessantacinque/72), inteso quale importo lordo stato, rapportato alle ore effettivamente prestate;  

CUMINAL GIOVANNI ANTONIO nato a Scorrano il 09/12/1969 - C.F. CMNGNN69T09I549Z– importo pari a euro 

665,71 (euro seicentosessantacinque/71), inteso quale importo lordo stato, rapportato alle ore effettivamente 

prestate;  

CATONI LARA nata a Lecco il 22/05/1992 – C.F. CTNLRA92E62E507K – – importo pari a euro 665,71 (euro 

seicentosessantacinque/71), inteso quale importo lordo stato, rapportato alle ore effettivamente prestate;  

▪ di procedere a sottoscrivere le Lettere di incarico; 

▪ di pubblicare il presente provvedimento sull’albo on line dell’Istituzione scolastica, nonché nella sezione